
一、资格审查业绩证明材料（公示用） 

 

填写要求： 

1.投标人栏目据实填写。 

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分 “五、资格审查资料”中的“资格审查业绩证明材料”

填报内容一致。 

3.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

 

  

序号 项目名称 内容 

1 投标人 厦门安能建设有限公司 

2 项目负责人姓名 高楠瑜 

3 工程名称 阳江市连围河整治工程 

4 工程类型 河道整治 

5 工程所在地 雅白线高速联络线以南至高铁片区 

6 工程规模 新扩连围河长约 2310.67 米，护岸总长 4686.70m 

7 资质要求 水利水电施工总承包一级以上 

8 
施工合同价或结算价 

（万元） 
13278.3164 

9 建设单位名称 阳江市恒财城市投资控股有限公司 

   

   



二、拟投入本项目的班子人员组成表（公示用） 

 

 

填写要求： 

1.“投标人”名称据实填写。 

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分“五、资格审查资料”中的“拟投入本项目的班子人员

组成表”填报内容一致。 

3.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

 

 

投标人：厦门安能建设有限公司 

序号 
拟在本项目中担 

任职务 
姓名 执业或职业资格证号 

1 项目负责人 高楠瑜 闽 1352008200904033/闽 G209-05424 

2 技术负责人 李财辉 闽 G209-06643 

3 质量管理负责人 余美环 吉 16098326 

4 安全管理负责人 黄贤怀 35070023546/0040963 

5 安全员 孟宁宁 水安 C（2017）0038342 

6 资料员 刘佳旋 SGL20173502086 

7 水利专业工程师 陈潮沛 N09301677 

8 工程造价负责人 刘国 建[造]06350002902 

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    



三、投标人企业类似业绩表格（公示用） 

 

填写要求： 

1.如招标文件《评标办法附表 2-2商务标部分评审标准》内采取“企业类似业绩”作为评审标

准时，应填写并提交本表。 

2.“投标人”名称据实填写。 

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。 

4.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

  

投标人：厦门安能建设有限公司 

商务部分评审企业类似业绩公示表 

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 合同签订的时间 

1 阳江市连围河整治工程 13278.3164 2017年 2月 28日 

2 
宁德市后湾片区海堤加固及河道建设一期

工程设计采购施工总承包（EPC）项目 
19892.79 2019年 3月 26日 

3    

4    

5    

6    

7    



四、投标人项目总负责人类似业绩表格（公示用） 

 

填写要求： 

1.如招标文件《评标办法附表 2-2商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评审标准

时，应填写并提交本表。 

2.“项目负责人”名称据实填写。 

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。 

4.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

 

 

 

项目负责人：高楠瑜 

商务部分评审投标人项目总负责人类似业绩表 

序号 业绩项目名称 任职岗位 
合同金额（万

元） 
竣工(完工)时间 

1 阳江市连围河整治工程 项目负责人 13278.3164 2018年 11月 20日 

2     

3     

4     
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6     

7     


